רבי משה שתרז'צ"ל אשר העתיק והגיה את ספר 'חלב חטים' כתב על רבי יצחק 'מנעוריו אור גבר חלציו ואחז בקסת הסופר וכתב כמה חידושים נפלאים בגפ"ת ופוסקים, אך בעוון בחיים חיותו נשרפו רוב כתיבותיו וחידושיהו והיו למאכלת אש ולא נשאר כי אם מעט מזער. ואפילו הנשאר, העלים חציים שרוף באש, והיה בראותו כי נשרפו רוב כתיבותיו ויעק זעקה גדולה ומרה, על כי כל אשר טרח ויגע בעשר אצבעותיו היה לבהלה, יען כל אשר טפח ורבה היה לאש'.

בי"ט בכסלו תקצ"ו (1836) נלקח רבי יצחק חי טייב בסערה השמימה. על המצבה שהונחה על קיברו חרטו בני קהילתו פ"נ רבי יצחק חי טייב זצ"ל. לימים נסדקה המצבה ללא סיבה הניראת לעין. הממונים על בית העלמין תיקנו את המצבה, אלא שלהפתעתם נסדקה המצבה בשנית, וכך לאחר מספר פעמים שתקנו את המצבה והיא נסדקת שוב באופן מפליא. נתגלה רבי יצחק חי טייב בחלום לאחראי על תיקון המצבה, ואמר לו 'שמי יצחק חי טייב ואני חילואימות, אם תוסיפו את המילים 'לא מת' על המצבה, היא תפסיק להיסדק'. כאשר נעור האיש חרד לגדולי הדור וסיפר להם את דבר החלום, ומיד הורו להחליף את המצבה ולחקוק עליה 'רבי חי טייב לא מת'. והמצבה נותרה מאז בשלמותה, זיע"א.

רבי יצחק חי טייב זצוק"ל, מגדולי רבני תוניסיה, נולד בשנת תק"ד (1743). השם 'חי' התוסף לשמו על מנת להבדילו מדודו הגאון רבי יצחק טייב שהיה אב"ד בתוניס. כבר מצעירותו ניכרו בו סגולות נפשו וכוחו הגדול בתורה, ותלמידים רבים החלו להתקבץ סביבו. ברוב קדושתו היה בבחינת 'צדיק גוזר והקב"ה מקיים'. מסופר שפעם הייתה שנת בצורת בתוניס, לאחר שהתאספו העם לתפילה וראו שלא נענו, גזרו על הציבור תענית.